
CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 025/2012

o VEREADOR CÉZAR RICARDO KUKEL, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições legais e
regimentais, resolve:

Fica designado para realização da Sessão de Posse dos novos
eleitos para a legislatura 2013/2016, as dependências do SALÃO SÃO FRANCISCO,
da Igreja Matriz de Siqueira Campos, tendo como data para realização o dia
01/01/2013 - às 20hOO (vinte horas).

Siqueira Campos - PR, 20 de deze

CÉZAR RICAR
Presiden

Rua Pernambuco, nO .1219 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001

